
780 Biblioteket till Åmål torg

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte 17 juni - 16 aug.b

Går endast 17 juni - 16 aug.c

Stannar inte vid hållplatserna Högåsvägen -

Fågelmyren.

d

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 10 dec 2023 - 14 dec 2024
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HÅLLPLATSER

Biblioteket0

Ekbacken3

Hjeltegatan3

Årjängsgatan5

Herrängen9

Mor Annas väg10

Karlbergsgymnasiet15

Åmål station18

Högåsvägen*

Nordiska Kardan*

Förrådsgatan*

Fågelmyren södra*

Fågelmyren*

Porten22

Hjeltegatan24

Åmål torg28

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060606

070702b07

080817b08

090909

1029d1029cd10

1129d1129d11

121229bd12

1329d1329cd13

1429d1429cd14

151502b15

161617b16

171717

181818

191919

202020

212121

222222

232323


